

LUNCH

Cheeseburger 13.50
 Beef patty, cheese, burger sauce, lettuce, gherkin, fresh onion, chips & coleslaw. *Add bacon for 2.00*

Chicken burger 12.95
 Breaded chicken breast, cheese, lettuce, mayo, fresh onion, chips & coleslaw. *Add bacon for 2.00*

Falafel burger (ve) 11.50
 Falafels, lettuce, fresh onion, tzatziki, chips & salad

Falafel salad (ve/gif) 11.50
 Falafel balls with hummus, rocket, gherkins, red onion, pomegranate & chilli oil

Fish finger sandwich 12.00
 Two jumbo cod fish fingers, baby gem lettuce, tartare sauce, chips & coleslaw

Ham, egg and chips (gif) 10.95
 Wiltshire ham, homegrown chips and free range fried eggs

Macaroni cheese with garlic bread (v) 11.50
 Homemade cheddar & mozzarella macaroni cheese with garlic bread. *Add diced bacon for 2.00*

SIDES

Chips (ve/gif) 4.75
add cheese for 0.50

Chips, cheese & bacon (gif) 6.50

Halloumi fries with sweet chilli sauce (v) 6.50

PLAYBARN MENU

SANDWICHES

Add a handful of chips for 2.00

B.L.T 7.50

Brie, cranberry & bacon 7.95

Cheese & pickle (v) 5.50
(ve) option available

Ham, cheese & pickle 6.50

Tuna mayo & cucumber 6.95

Halloumi, sweet chilli sauce & cucumber (v)..... 7.50

JACKET POTATOES

Served with a side salad & coleslaw

Beans (v/gif) 7.50
(ve) option available. Add cheese for 0.50

Tuna mayo (gif) 8.95

Beans, cheese, bacon & crispy onions 9.50

Allergen Advice

Allergens are present in our kitchen. We take care in managing allergens safely, however cannot completely rule out the risk of cross-contamination. Please inform the staff member of allergies or intolerances when placing your order. 'Gluten Ingredient Free' dishes do not contain gluten but are made in a kitchen where gluten is present.
(v) Vegetarian | (ve) Vegan | (gif) Gluten Ingredient Free

KIDS MEALS

Jacket potato, cheese & beans (gif/v) 5.50
(ve) option available

Macaroni cheese & garlic bread (v) 7.95

Cheeseburger & chips 7.95

Pizza & chips (v) 6.95

Falafel burger & chips (ve) 6.95
Tzatziki optional

The below are served with chips, and peas or beans

Chicken nuggets 6.95

Fish fingers 6.95

Sausage 6.95

Veggie sausage (v) 6.95

Veggie nuggets (v) 6.95

Picnic box

(ve/gif) option available

5.95

Juice carton

Box of raisins

Piece of fruit

Chocolate chip cookie

Sandwich (ham or cheese)

KIDS DESSERTS

All served with Marshfield ice cream

Warm Belgian waffle (v) 4.25

Warm double chocolate cookie (v) 4.25

Jelly and ice cream (gif) 3.25

Tub (gf/v) or cone (v) of Marshfield ice cream with a chocolate flake 2.50

Please ask at the counter for flavours

BREAKFAST

Served until 11.30am

- Playbarn breakfast 11.50
Bacon, sausages, fried egg, hash browns, baked beans, & toast
- Veggie playbarn breakfast (v) 9.95
Veggie sausages, fried egg, hash browns, baked beans & toast
- Kids breakfast 8.25
Sausage, bacon, fried egg, hash brown, baked beans, toast

BREAKFAST MUFFINS

- Bacon, cheese & fried egg muffin 5.50
- Sausage patty, cheese & fried egg muffin 6.75
(v) option available. Add hash brown for 1.50

BREAKFAST BELGIAN WAFFLES

- Waffles, fried chicken, bacon & maple syrup 11.50
- Waffles, bacon & maple syrup 9.95
- Waffles, yogurt, berries & maple syrup (v) 8.50
(ve) option available

OTHER BREAKFAST BITS

- Porridge with berries & honey (v) 4.95
(ve) option available
- *Toasted teacake with butter & jam (v) 2.95
- *Two slices of toast (v) 1.95
- White or granary with butter and either Marmite, jam or Nutella

**Served all day*

Please note that we are unable to accommodate substitutions on our breakfasts

PLAYBARN MENU

HOT DRINKS

- Tea 2.80
- Speciality tea 2.90
- Americano 3.00
- Latte 3.30
- Cappuccino 3.30
- Flat white 3.20
- Mocha 3.60
- Syrups 0.50
Vanilla, Caramel, Hazelnut, Cinnamon
- Hot chocolate 3.75
- Deluxe hot chocolate 4.50
- Kids hot chocolate 1.50
- Kids deluxe hot chocolate 1.95
- Babycino 1.00

COLD DRINKS

- Coke, Sprite, Fanta 1.95
- Cawston's can..... 2.00
Apple / Rhubarb
- Juice carton 1.25
Apple / Orange
- Still or sparkling water 1.50
- Animal drink 1.75
- Pip organic smoothie 2.25
- Juice burst 2.50
- Jug of squash 1.95
- Milkshake carton 1.50
- Marshfield milkshakes 4.50
Strawberry / Chocolate / Banana / Vanilla

Allergen Advice

Allergens are present in our kitchen. We take care in managing allergens safely, however cannot completely rule out the risk of cross-contamination. Please inform the staff member of allergies or intolerances when placing your order. 'Gluten Ingredient Free' dishes do not contain gluten but are made in a kitchen where gluten is present.
(v) Vegetarian | (ve) Vegan | (gif) Gluten Ingredient Free